Nisi Dóminus custodierit civitatem, *
frustra vigilat qui custódit eam.

Vanum est vobis ante lucem súrgere : *
súrgite postquam sedéritis, qui manducásis
panem dolóris.

Cum déderit dílécis suis somnum : * ecce
hæréditas Dómini, filii : merces, fructus
ventris.

Sicut sagittæ in manu poténtis, * ita filii
excessórum.

Beátus vir qui implévit desidérium suum
ex ipsis : * non confundétur cum loquétur
inimícis suis in porta.

Glória Patri, etc.

PSAUME 127.

BEATI omnes qui timent Dóminum, * qui
ámbulant in viis ejus.

Labóres mánuum tuárum quia mandu-
cábis : * beátus es, et bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis abúndans, * in latéri-
bus domus tuæ.

Filii tui sicut novellæ olivárum, * in cir-
cítu mensæ tuae.

Ecce sic benedicéatur homo, * qui timet
nínus.

Benedicat tibi Dóminus ex Sion : * et vídeas
bona Jerúsalem ómnibus diébus vitæ tuæ.

Et vídeas filios filiórum tuórum, * pacem
super Israel.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Pulchra es, et decóra, filia Jerúsá-
lem : terribilis ut castrórum ácies ordináta.
(*I. P.* Allelúa.)

Pendant l'Avent :

Ant. Ecce ancilla Dómini, fiat mihi se-
cúndum verbum tuum.

De Noël à la Purification :

Ant. Ecce María génuit nobis Salvatórem,
quem Joánnes videns exclamávit, dicens :
Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta
mundi, ¹ allelúa.

De Noël à l'Avent :

CAPITULE. Eccli. 24.

In platéis sicut cinnamónum et bálsamum
aromatizans odórem dedi : quasi myrrha

¹ Le Dimanche de la Septuagésime et les jours sui-
vants, on omet l'allelúa.

74 PETIT OFFICE DE LA TRÈS-SAINTE VIERGE,
electa dedi suavitatem odoris. ¶ Deo gratias.

℣. Post partum, Virgo, inviolata permanisti. (*T. P. Alleluia.*) ¶ Dei Génitrix, intercede pro nobis. (*T. P. Alleluia.*)

Pendant l'Avent :

CAPITULE. *Is. 41.*

Ecce Virgo concipiet, et pariet filium, et vocabitur nomen ejus Emmanuel. Būtyrum et mel cōmedet, ut sciat reprobare malum et eligere bonum. ¶ Deo gratias.

℣. Angelus Domini nuntiavit Mariæ. ¶ E' concépit de Spíritu sancto.

℣. Kyrie, élēison.

Christe, élēison. Kyrie, élēison.

℣. Dómine, exáudi oratiōnem meam. ¶ Et clamor meus ad te véniat.

De la Purification à l'Avent.

Orémus.

FAMULORUM tuorum, quæsumus, Dómine, delictis ignósc: ut qui tibi placere de áctibus nostris non valémus, Genitricis Filii tui Dómini nostri intercessione salvé-

A NONE.

75

mur. Per eúmdem Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum. ¶ Amen.

℣. Dómine, exáudi, etc.